EL-MÜNKİZÜ MİNE'D-DALÂL

Hucetü'l-İslâm İmâm-ı Gazâlî

Ebû Hâmid Muhammed eş-Şâfiî

rahmetüllahi aleyh

(ö. 505/1111)

1 - GİRİŞ

Bismillâhirrahmânirrahîm

Her kitâbın ve makâlenin başında, kendisine hamd ile başlanan Allahü teâlâyâ hamd ederim. Risâlet ve nübüvvet sahibi Muhammed Mustafâyâ "sallallahü aleyhi ve sellem", âline ve eshâbına "rıdvânullahi teâlâ aleyhim ecma'în" salât ve selâm olsun!

Ey din kardeşim!